
WYNIKI 25M DOWOLNIE KATEGORIA 
A 2014-2012 - KOBIETY 

1 Kalinowska Alina 31,71

3 Kołacz Michalina 47,46

2 Wojnarowska Agata 50,64
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WYNIKI 25M DOWOLNIE KATEGORIA A 
2014-2012 - MĘŻCZYŹNI 

1 Bartkowski Kamil 2012 43,78

2 Morawski Adam 2012 51,85

3 Weiss Stanisław 2012 1,04,16

4 Lamparski Piotr 2014 1,35,28
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WYNIKI 25M DOWOLNIE KATEGORIA B 
2011-2009 - KOBIETY -25 M DOW

1 Pietuch Antonina 2010 18,09

2 Kosmala Pola 2011 19,81

3 Wesołek Izabela 2009 20,72

4 Krzykowska Zofia 2009 21,09

5 Basiewicz Alicja 2009 21,19

6 Zyskowska Michalina 2009 22,27

7 Kowalska Lena 2009 23,92

8 Kowalczyk Amelia 2009 24,26

9 Florek Sylwia 2010 26,03

10 Będzikowska Amlia 2009 27,07

11 Grzybowska Zuzanna 2009 28,69

12 Kotwica Alicja 2010 28,76

13 Ostaszewska Maja 2011 28,97

14 Zygan Zuzanna 2010 29,24

15 Morawska Maja 2009 31,64

16 Kolacz Antonina 2011 33,56

17 Gronek Zofia 2011 36,62
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WYNIKI 25M DOWOLNIE KATEGORIA B 
2011-2009 - MĘŻCZYŹNI 

1 Jurczyński Leon 2009 16,26

2 Jerzak Julian 2009 18,78

3 Humerski Nikodem 2009 19,04

4 Jankojć Stanisław 2009 20,69

5 Kugacz Antoni 2010 20,78

6 Kijowski Gustaw 2009 23,60

7 Wołczyk Wojciech 2009 24,78

8 Świć Dawid 2009 25,23

9 Juliszewski Igor 2010 27,39

10 Szymajda Maciej 2009 29,24

11 Kowalczyk Borys 2010 29,40

12 Stoczkiewicz Maciej 2011 29,50

13 Ślesik Aleksander 2010 31,66
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WYNIKI 50M DOWOLNIE KATEGORIA C 
2008-2006 - KOBIETY  

1 Jurkiewicz Patrycja 2008 33,87

2 Michna Maja 2008 39,50

3 Kaczyńska Iga 2007 40,36

4 Czajka Agata 2008 40,53

5 Kugacz Dominika 2006 40,69

6 Kongiel Amelia Konstancja 2008 42,14

7 Stany Milena 2008 44,75

8 Gronek Juzefina 2008 47,42

9 Kunicka Antonina 2008 49,97

10 Patrycja Czarnecka 2006 51,59

11 Łomot Patrycja 2007 52,72

12 Matuszewska Maja 2008 54,00

13 Nowicka Martyna 2006 55,15

14 Adamczyk Amelia 2007 1,01,12

15 Ślesik Inez 2008 1,01,56

16 Bawor Helena 2008 1,01,67

17 Grabowska Wiktoria 2008 1,12,49
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WYNIKI 50M DOWOLNIE KATEGORIA C 
2008-2006 - MĘŻCZYŹNI

1 Maciejewski Jan 2007 34,03

2 Tyczynski Tadeusz 39,82

3 Rusak Dominik 2006 40,30

4 Kosmala Wiktor 2007 42,45

5 Stępniewski Szymon 2006 42,69

6 Michał Zięcina 2008 42,71

7 Dul Oktawian Wiktor 2008 45,53

8 Puszkarski Wojciech 2008 46,57

9 Mazurek Bartosz 2008 48,28

10 Wawrzonek Jan 208 48,62

11 Kubrowski Maciej 2007 49,16

12 Okurowski Karol 2008 50,96

13 Karpik Piotr 2008 1,02,31

14 Strzelczyk Milosz 2007 1,09,79

15 Tybuś Maciej 2008 2,31,64
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WYNIKI 50M GRZBIETOWYM KATEGORIA C 
2008-2006 - KOBIETY 

1 Jurkiewicz Patrtycja 2008 39,42

2 Kugacz Dominika 2006 44,12

3 Michna Maja 2008 47,22

4 Kunicka Antonina 2008 49,80

5 Kongiel Amelia Konstancja 2008 50,63

6 Czajka Agata 2008 51,41

7 Gronek Józefina 2008 51,85

8 Czarnecka Patrycja 2006 53,39

9 Stany Milena 2008 53,96

10 Łomot Patrycja 2007 59,39

11 Matuszewska Maja 2008 1,00,93

12 nowicka Martyna 1,03,84

13 Adamczyk Amelia 2007 1,10,06

14 Stoczkiewicz Hanna 1,10,66

15 Konbus Natalia 2008 1,20,66
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WYNIKI 50M GRZBIETOWYM KATEGORIA C 
2008-2006 - MĘŻCZYŹNI 

1 Maciejewski Jan 2007 44,09

2 Tyczynski tadeusz 45,67

3 Frąckiewicz Krzysztof 2008 48,45

4 Zięcina Michał 2008 49,12

5 Karpik Piotr 2008 51,72

6 Mazurek Bartosz 2008 52,45

7 Dul Oktawian Wiktor 2008 53,03

8 Okurowski Karol 2008 53,37

9 Puszkarski Wojciech 2008 54,00

10 Kubrowski Maciej 2007 1,06,87

�1



WYNIKI 50M DOWOLNYM KATEGORIA D 
2005-2003 - KOBIETY 

1 Madajczak Aleksandra 2005 39,57

2 Abramczyk Amelia 2003 42,13
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WYNIKI 50M DOWOLNYM KATEGORIA D 
2005-2003 - MĘŹCZYŹNI

1 Mazurek Michał 2005 33,00

2 Czarnecki Michał 2004 34,53

3 Godlewski Mateusz 2005 35,59

4 Łomot Hubert 54,47
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KATEGORIA D 2005-2003 - KOBIETY 50M Grzb 
Wyniki

1 Madajczak Aleksandra 2005 49,43

2 Abramczyk Amelia 2003 49,60
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Mężczyźni kategoria D 50 m 2005-2003 Grzbiet  
Wyniki1 Mazurek Michał 2005 41,69

2 Mateusz Godlewski 2005 43,71

3 Czarnecki Michał 2004 44,00
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